ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO

adendo pp 034-2020 - equipamentos educação fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2020 PMCN

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020 PMCN

Objeto: Registro de preços para possível aquisição de equipamentos de informática,
eletrodomésticos, eletroeletrônicos, destinados a manutenção das atividades das
secretárias do município.

ADENDO Nº 001 ÀO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020

O Município de Cerro Negro, pessoa jurídica de direito público interno, situado

à Rua Orides Delfes Furtado, 739, Centro, Cerro Negro, SC, através do Prefeito
Municipal, Sr. Ademilson Conrado, TORNA PÚBLICO a ocorrência de ALTERAÇÃO
no EDITAL da licitação modalidade Pregão Presencial 034/2020, na seguinte
conformidade:

1. Em virtude de impugnação apresentada ao presente edital, e, devido a
impossibilidade de análise do pedido antes do prazo previsto para recebimento e
abertura desta licitação, fica suspenso, os prazos para recebimento dos envelopes e
consequente abertura dos mesmos até o julgamento da impugnação. Assim que
julgado o mérito, serão os interessados informados da nova data prevista para
realização do certame licitatório.

Cerro Negro, 05 de novembro de 2020.

ADEMILSON CONRADO
Prefeito Municipal